
 

 

Via Raimondo Montecuccoli,12 – 10121 – TORINO – 011 538883 
C.F. 80090240013 - Codice Univoco Ufficio: UFBB4S 

PEO TOIS052008@istruzione.it - PEC  TOIS052008@pec.istruzione.it  - http://www.istitutoboselli.it 

 

 

           Torino,  30 maggio  2023 

All’ALBO e al Sito WEB 

Ai docenti interessati 

Alla DSGA 

 
 

Oggetto:  LONG LIST  DOCENTI Aggiornamento– mobilità Erasmus INDIRE - INAPP 

– rif. Avviso pubblico per la costituzione di una “long list” di DOCENTI INTERNI   

MOBILITA’  ERASMUS+ INAPP – INDIRE (prot. 9372 del 19 maggio 2023) 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 VISTO l’Avviso PUBBLICO  prot. 9372 del 19 maggio 202323, da intendersi integralmente 

richiamato  

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii..  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 

della legge 15 marzo 1997, n. 59.  

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e 

per la semplificazione amministrativa".  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.  

VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente la “Riforma del sistema nazionale di 

istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”.  

VISTO il decreto 129/2018 

VISTE le delibere degli Organi Collegiali dell’Istituto relative al Progetto ERASMUS C.I. 

n.185 del 17/01/2023 C.I. n. 204 del 28/02/2023  -  C.I. n. 210 del 23/03/2023 - C.I. n. 214 

del 13/04/2023 

RITENUTO l’avviso prot. 9372 del 19/05/2023 che prevede l’aggiornamento della LONG 

LIST di docenti interni per la partecipazione alle mobilità a valere sul Programma europeo 

Erasmus + INAPP nr°2021-1-IT01-KA121-VET-0000012127 e sul Progetto  2020-1-IT02-

KA120-SCH-094984  convenzione n. 2021-1-IT02-KA121-SCH-000010996  a valere sul 

Programma   INDIRE AZIONE KA120 SETTORE SCUOLA –   CODICE ATTIVITA’: 

2020-1-IT02-KA120-SCH-094984 OID: E10101621    convenzione n. 2021-1-IT02-KA121-

SCH-000010996, CONVENZIONE  2021-1-IT02-KA121-SCH-000010996 

mailto:TOIS052008@istruzione.it
mailto:TOIS052008@pec.istruzione.it
http://www.istitutoboselli.it/
https://www.liceofanti.it/index.php/albo/5138-avviso-pubblico-per-l-affidamento-di-incarichi-di-prestazione-d-opera-intellettuale-al-personale-interno-collaborazione-plurima-esterno-per-lo-svolgimento-di-attivita-di-docenza-in-corsi-di-recupero-rivolti-agli-studenti-frequentanti-il-liceo-sc-m-fanti
https://www.liceofanti.it/index.php/albo/5138-avviso-pubblico-per-l-affidamento-di-incarichi-di-prestazione-d-opera-intellettuale-al-personale-interno-collaborazione-plurima-esterno-per-lo-svolgimento-di-attivita-di-docenza-in-corsi-di-recupero-rivolti-agli-studenti-frequentanti-il-liceo-sc-m-fanti




 

 

Via Raimondo Montecuccoli,12 – 10121 – TORINO – 011 538883 
C.F. 80090240013 - Codice Univoco Ufficio: UFBB4S 

PEO TOIS052008@istruzione.it - PEC  TOIS052008@pec.istruzione.it  - http://www.istitutoboselli.it 

 

 

VISTE le domande pervenute nei termini;  

VISTO il verbale della commissione di valutazione prot. 10012 del 30/05/2023; 

 

APPROVA 

L’elenco graduato LONG LIST docenti per la MOBILITA’ ERASMUS+ INAPP e INDIRE 

- Avviso prot. 9372 del 19 maggio 2023 

VISTI  i curriculum vitae dei candidati  che hanno fatto pervenire regolare richiesta; 

TENUTO CONTO dei criteri per l'assegnazione degli incarichi, come riportato nell’Avviso  

sopra citato; 

PUBBLICA 

 

l’ELENCO graduato LONG-LIST MOBILITA’  ERASMUS+ INAPP – INDIRE (9372 del 

19 maggio 2023 

 

GRADUATORIA DOCENTI LONG LIST ESPERTI - Avviso prot. 9372 del 19/05/2023 

docente Punto1  
titoli e 
servizi 

Punto 2 
esperienze 

Punto 3 
disponibilità 
disseminazione 

Punto 4  
Lettera 
motivazionale 

PUNTEGGIO 

      

GENTILE 
CALOGERA 
RITA 

18 19 15 25 77 

PERINO 
PAOLA MARIA 

18 3 11 25 57 

PERRI ANNA 
RITA 

34 7 15 25 81 

ROMAGNOLI 
ALESSANDRA   

22.5 5 10 25 62.5 

 

Tenuto conto dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, 

economicità, efficacia e tempestività dell'azione amministrativa;  

 

DISPONE 

la pubblicazione  dell’aggiornamento LONG LIST ERASMUS INAPP e INDIRE sull'Albo 

Pretorio e sul sito dell'Istituto Paolo Boselli  

Le istanze valutate dalla Commissione sono quelle pervenute nei termini fissati nell’avviso. 

Il presente Elenco verrà aggiornato ogni due mesi (prossimo aggiornamento 17 giugno 2023)  

e comuque al sopraggiunegre di altre necessità in caso di esaurimento dell’elenco con riserva 

di anticipazione di nuovo avviso nel caso in cui i docenti inseriti in elenco dovessero declinare 

mailto:TOIS052008@istruzione.it
mailto:TOIS052008@pec.istruzione.it
http://www.istitutoboselli.it/


 

 

Via Raimondo Montecuccoli,12 – 10121 – TORINO – 011 538883 
C.F. 80090240013 - Codice Univoco Ufficio: UFBB4S 

PEO TOIS052008@istruzione.it - PEC  TOIS052008@pec.istruzione.it  - http://www.istitutoboselli.it 

 

 

la partecipazione ai prossimi programmi di mobilità 

La pubblicazione viene effettuata all’Albo on line e sul sito Web dell’IIs Paolo Boselli 

 https://www.portaleargo.it/albopretorio/online/#/?customerCode=SG27138 

 
La Dirigente Scolastica                   

                                                                                                                      Adriana Ciaravella 

            Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  dell’ art. 3, comma 2 del D.lgs. n. 39 del  1993   

  
 

mailto:TOIS052008@istruzione.it
mailto:TOIS052008@pec.istruzione.it
http://www.istitutoboselli.it/

